
Bus – Linie 26 – Fahrtrichtung: Hinfahrt – Pfaffendorf – Ehrenbreitstein – Asterstein – Horcheimer Höhe

 Montag bis Freitag
Hinweise                         

Pfaffendorf Kirche    ab 06:34 07:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
Seifenbachstraße | 06:35 07:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35
Untere Rampe | 06:36 07:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36

Im Teichert   | 06:37 07:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37
Mutter-Beethoven-Haus | 06:39 07:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Kapuzinerplatz | 06:40 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40

Im Teichert   | 06:41 07:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41

Lullo-Reinhardt-Platz | 06:44 07:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Landesamt für Brand- und Katastrophenschutz   | 06:45 07:45 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45
Lindenallee | 06:46 07:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46
Asterstein Grundschule | | | 07:46 | | | | | | | | | |
Asterstein Schulzentrum   | 06:47 07:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Rottmannstraße | 06:48 07:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48
Kratzkopfer Hof | 06:50 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50
Von-Witzleben-Straße | 06:51 07:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51
Im Junkerstück  06:53 07:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Im Baumgarten    an 06:54 07:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

 Montag bis Freitag Samstag
Hinweise                           

Pfaffendorf Kirche    ab 18:34 19:34 20:45 21:45 22:45 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34
Seifenbachstraße | 18:35 19:35 20:46 21:46 22:46 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35
Untere Rampe | 18:36 19:36 20:47 21:47 22:47 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36

Im Teichert   | 18:37 19:37 20:48 21:48 22:48 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
Mutter-Beethoven-Haus | 18:39 19:39 20:50 21:50 22:50 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39

Kapuzinerplatz | 18:40 19:40 20:51 21:51 22:51 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40

Im Teichert   | 18:41 19:41 20:52 21:52 22:52 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41

Lullo-Reinhardt-Platz | 18:44 19:44 20:55 21:55 22:55 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44

Landesamt für Brand- und Katastrophenschutz   | 18:45 19:45 20:56 21:56 22:56 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45
Lindenallee | 18:46 19:46 20:57 21:57 22:57 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46
Asterstein Grundschule | | | | | | | | | | | | | |
Asterstein Schulzentrum   | 18:47 19:47 20:58 21:58 22:58 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47

Rottmannstraße | 18:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48
Kratzkopfer Hof | 18:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50
Von-Witzleben-Straße | 18:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51
Im Junkerstück  18:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53

Im Baumgarten    an 18:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54

Zeichenerklärung

 = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig B  = Abfahrt von Bussteig C

 = Barrierefreie Haltestelle  = Fährt nur an Ferientagen  = Fährt nur an Schultagen

Zeichenerklärung

 = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig B  = Abfahrt von Bussteig C

 = Barrierefreie Haltestelle 

26 Pfaffendorf – Ehrenbreitstein – Asterstein – Horcheimer Höhe

Koblenzer Verkehrsbetriebe 
Telefon: 0261 91163-333 · Mail: mail@koveb.de · Webseite: www.koveb.de

Fahrplan-
auskunft

Gültig ab 14.12.2025

https://www.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/


 Samstag Sonntag und Feiertag
Hinweise                    

Pfaffendorf Kirche    ab 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:45 21:45 22:45 09:45 10:45 11:45 12:34 13:34
Seifenbachstraße | 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:46 21:46 22:46 09:46 10:46 11:46 12:35 13:35
Untere Rampe | 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:47 21:47 22:47 09:47 10:47 11:47 12:36 13:36

Im Teichert   | 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:48 21:48 22:48 09:48 10:48 11:48 12:37 13:37
Mutter-Beethoven-Haus | 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:50 21:50 22:50 09:50 10:50 11:50 12:39 13:39

Kapuzinerplatz | 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:51 21:51 22:51 09:51 10:51 11:51 12:40 13:40

Im Teichert   | 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:52 21:52 22:52 09:52 10:52 11:52 12:41 13:41

Lullo-Reinhardt-Platz | 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:55 21:55 22:55 09:55 10:55 11:55 12:44 13:44

Landesamt für Brand- und Katastrophenschutz   | 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:56 21:56 22:56 09:56 10:56 11:56 12:45 13:45
Lindenallee | 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:57 21:57 22:57 09:57 10:57 11:57 12:46 13:46
Asterstein Grundschule | | | | | | | | | | | | | |
Asterstein Schulzentrum   | 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:58 21:58 22:58 09:58 10:58 11:58 12:47 13:47

Rottmannstraße | 15:48 16:48 17:48 18:48 12:48 13:48
Kratzkopfer Hof | 15:50 16:50 17:50 18:50 12:50 13:50
Von-Witzleben-Straße | 15:51 16:51 17:51 18:51 12:51 13:51
Im Junkerstück  15:53 16:53 17:53 18:53 12:53 13:53

Im Baumgarten    an 15:54 16:54 17:54 18:54 12:54 13:54

 Sonntag und Feiertag
Hinweise                   

Pfaffendorf Kirche    ab 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:45 21:45 22:45
Seifenbachstraße | 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:46 21:46 22:46
Untere Rampe | 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:47 21:47 22:47

Im Teichert   | 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:48 21:48 22:48
Mutter-Beethoven-Haus | 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:50 21:50 22:50

Kapuzinerplatz | 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:51 21:51 22:51

Im Teichert   | 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:52 21:52 22:52

Lullo-Reinhardt-Platz | 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:55 21:55 22:55

Landesamt für Brand- und Katastrophenschutz   | 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:56 21:56 22:56
Lindenallee | 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:57 21:57 22:57
Asterstein Grundschule | | | | | | | | | |
Asterstein Schulzentrum   | 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:58 21:58 22:58

Rottmannstraße | 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
Kratzkopfer Hof | 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Von-Witzleben-Straße | 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
Im Junkerstück  14:53 15:53 16:53 17:53 18:53

Im Baumgarten    an 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54

Zeichenerklärung

 = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig B  = Abfahrt von Bussteig C

 = Barrierefreie Haltestelle  = Fährt nicht am 24.12.

Zeichenerklärung

 = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig B  = Abfahrt von Bussteig C

 = Barrierefreie Haltestelle 

26 Pfaffendorf – Ehrenbreitstein – Asterstein – Horcheimer Höhe

Koblenzer Verkehrsbetriebe 
Telefon: 0261 91163-333 · Mail: mail@koveb.de · Webseite: www.koveb.de

Fahrplan-
auskunft

Gültig ab 14.12.2025

https://www.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/


Bus – Linie 26 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – Horchheimer Höhe – Asterstein – Ehrenbreitstein – Pfaffendorf

 Montag bis Freitag
Hinweise                             

Im Baumgarten    ab 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Im Junkerstück | 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
Von-Witzleben-Straße | 06:05 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
Kratzkopfer Hof | 06:06 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Rottmannstraße | 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07

Asterstein Schulzentrum   | 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Goebensiedlung | 06:09 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Landesamt für Brand- und Katastrophenschutz  | 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

Lullo-Reinhardt-Platz | 06:12 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Im Teichert   | 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Mutter-Beethoven-Haus | 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Kapuzinerplatz | 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

Im Teichert   | 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Seifenbachstraße  06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Pfaffendorf Kirche    an 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21

 Montag bis Freitag Samstag
Hinweise                            

Im Baumgarten    ab 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01
Im Junkerstück | 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03
Von-Witzleben-Straße | 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05
Kratzkopfer Hof | 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06

Rottmannstraße | 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

Asterstein Schulzentrum   | 20:08 21:02 22:02 23:02 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08
Goebensiedlung | 20:09 21:03 22:03 23:03 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Landesamt für Brand- und Katastrophenschutz  | 20:10 21:04 22:04 23:04 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10

Lullo-Reinhardt-Platz | 20:12 21:06 22:06 23:06 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12

Im Teichert   | 20:14 21:08 22:08 23:08 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14
Mutter-Beethoven-Haus | 20:16 21:10 22:10 23:10 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16

Kapuzinerplatz | 20:17 21:11 22:11 23:11 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Im Teichert   | 20:18 21:12 22:12 23:12 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18
Seifenbachstraße  20:20 21:14 22:14 23:14 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20

Pfaffendorf Kirche    an 20:21 21:15 22:15 23:15 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Zeichenerklärung

 = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig B  = Abfahrt von Bussteig C

 = Barrierefreie Haltestelle 

Zeichenerklärung

 = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig B  = Abfahrt von Bussteig C

 = Barrierefreie Haltestelle  = Fährt nicht am 24.12.

26 Horchheimer Höhe – Asterstein – Ehrenbreitstein – Pfaffendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe 
Telefon: 0261 91163-333 · Mail: mail@koveb.de · Webseite: www.koveb.de

Fahrplan-
auskunft

Gültig ab 14.12.2025

https://www.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/


 Samstag Sonntag und Feiertag
Hinweise                      

Im Baumgarten    ab 17:01 18:01 19:01 13:01 14:01 15:01
Im Junkerstück | 17:03 18:03 19:03 13:03 14:03 15:03
Von-Witzleben-Straße | 17:05 18:05 19:05 13:05 14:05 15:05
Kratzkopfer Hof | 17:06 18:06 19:06 13:06 14:06 15:06

Rottmannstraße | 17:07 18:07 19:07 13:07 14:07 15:07

Asterstein Schulzentrum   | 17:08 18:08 19:08 20:08 21:02 22:02 23:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:08 14:08 15:08
Goebensiedlung | 17:09 18:09 19:09 20:09 21:03 22:03 23:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:09 14:09 15:09

Landesamt für Brand- und Katastrophenschutz  | 17:10 18:10 19:10 20:10 21:04 22:04 23:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:10 14:10 15:10

Lullo-Reinhardt-Platz | 17:12 18:12 19:12 20:12 21:06 22:06 23:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:12 14:12 15:12

Im Teichert   | 17:14 18:14 19:14 20:14 21:08 22:08 23:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:14 14:14 15:14
Mutter-Beethoven-Haus | 17:16 18:16 19:16 20:16 21:10 22:10 23:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:16 14:16 15:16

Kapuzinerplatz | 17:17 18:17 19:17 20:17 21:11 22:11 23:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:17 14:17 15:17

Im Teichert   | 17:18 18:18 19:18 20:18 21:12 22:12 23:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:18 14:18 15:18
Seifenbachstraße  17:20 18:20 19:20 20:20 21:14 22:14 23:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:20 14:20 15:20

Pfaffendorf Kirche    an 17:21 18:21 19:21 20:21 21:15 22:15 23:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:21 14:21 15:21

 Sonntag und Feiertag
Hinweise                 

Im Baumgarten    ab 16:01 17:01 18:01 19:01
Im Junkerstück | 16:03 17:03 18:03 19:03
Von-Witzleben-Straße | 16:05 17:05 18:05 19:05
Kratzkopfer Hof | 16:06 17:06 18:06 19:06

Rottmannstraße | 16:07 17:07 18:07 19:07

Asterstein Schulzentrum   | 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:02 22:02 23:02
Goebensiedlung | 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:03 22:03 23:03

Landesamt für Brand- und Katastrophenschutz  | 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:04 22:04 23:04

Lullo-Reinhardt-Platz | 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:06 22:06 23:06

Im Teichert   | 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:08 22:08 23:08
Mutter-Beethoven-Haus | 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:10 22:10 23:10

Kapuzinerplatz | 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:11 22:11 23:11

Im Teichert   | 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:12 22:12 23:12
Seifenbachstraße  16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:14 22:14 23:14

Pfaffendorf Kirche    an 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:15 22:15 23:15

Zeichenerklärung

 = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig B  = Abfahrt von Bussteig C

 = Barrierefreie Haltestelle  = Fährt nicht am 24.12.

Zeichenerklärung

 = Abfahrt von Bussteig A  = Abfahrt von Bussteig B  = Abfahrt von Bussteig C

 = Barrierefreie Haltestelle 

26 Horchheimer Höhe – Asterstein – Ehrenbreitstein – Pfaffendorf

Koblenzer Verkehrsbetriebe 
Telefon: 0261 91163-333 · Mail: mail@koveb.de · Webseite: www.koveb.de

Fahrplan-
auskunft

Gültig ab 14.12.2025

https://www.koveb.de/
https://www.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/
https://www.liniennetz.koveb.de/

	Bus – Linie 26 – Fahrtrichtung: Hinfahrt – Pfaffendorf – Ehrenbreitstein – Asterstein – Horcheimer Höhe
	Montag bis Freitag￼
	Samstag￼
	Sonntag und Feiertag￼

	Bus – Linie 26 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – Horchheimer Höhe – Asterstein – Ehrenbreitstein – Pfaffendorf
	Montag bis Freitag￼
	Samstag￼
	Sonntag und Feiertag￼


